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Výsledkový servis: 
SKK Rokycany B -  TJ Lomnice 0:8 996-1198   29.11. 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Jiskra Hazlov 2:6 1098-1164   29.11. 

TJ Baník Stříbro -  TJ Havlovice 4:4 1218-1203   29.11. 

TJ Jiskra Šabina -  TJ Dobřany 8:0 1145-963   29.11. 

 

Máme za sebou podzimní část a “půl mistrem” nového soutěžního ročníku se stala Jiskra Hazlov. 
Průběžná druhá příčka patří Slovanu Karlovy Vary, která ztrácí na první místo pouhý bod. Na 
prozatimním třetím místě jsou TJ Havlovice, které ztrácejí na první místo body dva. Máme se tedy v 
jarní části na co těšit… 
A nyní k dnešnímu kolu. Děvčata z Lomnice nadělila kanára rokycanské rezervě na jejich kuželně, 
Házlov si bez velkých potíží odváží oba body z nedalekého Chebu, Stříbro se rozešlo smírně z 
Havlovicema a Dobřany si odváží ze Šabiny take kanára. Od žádného oddílu jsem nedostal 
komentář k zápasům…škoda!   
 

 SKK Rokycany B 996 0:8 1198 TJ Lomnice 

 JÍCHA Filip 293 0:2 428 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 BOHUSLAV Petr 367 0:2 375 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 POKŠTEFL František 336 0:2 395 STURSOVÁ Tereza 
 
rozhodčí: WOHLMUTH David 
diváků: 4 
utkání trvalo: 1:30 
Utkání mělo jednoznačný průběh. V úvodní dvojici Lucka Vajdíková nadělila Filipovi Jíchovi 135 
kuželek a prakticky rozhodla o budoucím výsledku. Nejvyrovnanější duel se odehrával ve druhé 
dvojici, ale ani zde Petr Bohuslav nestačil na druhou Lucku, tentokrát Odstrčilíkovou. Tereza 
Stursová pak v poklidu přehrála Frantu Pokštefla a v Rokycanech zpíval kanár.  
 

 TJ Lokomotiva Cheb 1098 2:6 1164 TJ Jiskra Hazlov 

 REJKUBA Jaroslav 376 0:2 387 REPČÍK Pavel 
 ČADEK Jan 366 2:0 364 NOVÁK Matěj 
 HUSNÍKOVÁ Andrea (*) 356 0:2 413 REPČÍK Miroslav 
 

střídání: od 51. hodu: HUSNÍKOVÁ Andrea + FULÍNOVÁ Jana 
rozhodčí: CAPOUCH Frnatišek 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:25 
V tomto zápase prohrál z hostujícího družstva pouze Matěj Novák a to zejména nepovedenou 
druhou dráhou (182:166). Čest tak zachránil o dvě kuželky domácí borec Honza Čadek.   
 

 TJ Baník Stříbro 1218 4:4 1203 TJ Havlovice 

 VACIKAR Jan 431 2:0 378 ŠUBRT Martin 
 PALKA Tomáš 415 0:2 424 PALACKÁ Andrea 
 DUCHEK Michal (*) 372 0:2 401 MICHAL Jan 
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střídání: od 41. hodu: DUCHEK Michal + LIPCHAVSKÝ Radek 
rozhodčí: ŠNEBERGROVÁ Lucie 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:51 
V úvodu zápasu zahrál skvěle Honza Vacikar a získal pro domácí náskok 53 kuželek. Pak však 
zabojovali havlovičtí a postupně smazávali kuželku za kuželkou. Drama se odehrávalo v poslední 
dvojici, kdy Michal Duchek zahrál pouhých 165 kuželek proti 203 kuželkám Honzy Michala. V ten 
moment měli domácí ve svůj prospěch pouhých 6 kuželek…Domácí tak sáhli po střídání a Radkovi 
Lipchavskému se povedlo udržet náskok vybudovaný v úvodu zápasu a ještě nějaké ty kuželky přidal 
(207:198). 
 

 TJ Jiskra Šabina 1145 8:0 963 TJ Dobřany 

 SEIDL Tomáš 410 2:0 273 BALOUN Petr 
 ZVĚŘINA Marek 358 2:0 351 KUBŠ Filip 
 MANĚNOVÁ Monika 377 2:0 339 SOLFRONK Jakub 
 
rozhodčí: MANĚNA Bohumil 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:35 
Šabinští nadali dobřanským hráčům žádnou šanci a vítězí naprosto zaslouženě. Za vše také hovoří 
poměr chyb (28:62), kterých hosté měly víc než dost. 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Vacikar Jan (Baník Stříbro)   431 ve Stříbře  

Plné   Vacikar Jan (Baník Stříbro)   311 ve Stříbře 

Dorážka   Palacká Andrea (TJ Havlovice)        147 ve Stříbře 

Chyby   Palacká Andrea (TJ Havlovice)          3 ve Stříbře 
 

Starty náhradníků: 

3. start: BALOUN Petr (Dobřany, 21565) 

2. start: BOHUSLAV Petr (Rokycany, 21159) 

Tabulka: 
 1. TJ Jiskra Hazlov  8 6 1 1 46:18 1176 13 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary  8 5 2 1 42:22 1199 12 
 3. TJ Havlovice  8 5 1 2 46:18 1175 11 
 4. TJ Baník Stříbro  8 3 3 2 39:25 1187 9 
 5. TJ Lomnice  8 4 0 4 33:31 1145 8 
 6. TJ Jiskra Šabina  8 2 3 3 34:30 1115 7 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  8 2 1 5 20:44 1082 5 
 8. TJ Dobřany  8 2 0 6 16:48 1082 4 
 9. SKK Rokycany B  8 0 3 5 12:52 1014 3 

Pořadí jednotlivců: 
 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 411,8 4 / 4 
 2. VACIKAR Jan Stříbro 411,7 5 / 5 
 3. SEIDL Tomáš Šabina 409,3 5 / 5 
 4. BESEDA Petr Sn. K.Vary 408,1 4 / 4 
 5. REPČÍK Miroslav Hazlov 407,6 5 / 5 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 404,3 5 / 5 
 7. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 397,2 5 / 6 
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 8. NOVÁK Matěj Hazlov 397,1 4 / 5 
 9. PALKA Tomáš Stříbro 397,0 4 / 5 
 10. MICHAL Jan Havlovice 394,4 5 / 5 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 392,6 5 / 5 
 12. ČADEK Jan Cheb 387,5 4 / 5 
 13. STURSOVÁ Tereza Lomnice 382,8 5 / 6 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov 378,8 5 / 5 
 15. ŠUBRT Martin Havlovice 376,0 5 / 5 
 16. ZVĚŘINA Marek Šabina 373,1 4 / 5 
 17. KUBŠ Filip Dobřany 371,8 5 / 5 
 18. REJKUBA Jaroslav Cheb 371,0 5 / 5 
 19. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 369,8 4 / 6 
 20. SOLFRONK Jakub Dobřany 369,5 5 / 5 
 21. POKŠTEFL František Rokycany 345,5 5 / 5 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 1 / 5 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 395,2 2 / 4 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 380,0 2 / 4 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 2 / 4 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 375,0 3 / 5 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 371,0 3 / 6 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 369,3 3 / 5 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 366,5 2 / 5 
  VLADAŘ Čeněk Dobřany 366,1 3 / 5 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 362,7 2 / 5 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 359,3 3 / 6 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 357,5 1 / 5 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 347,0 3 / 5 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 344,0 3 / 5 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 342,0 3 / 5 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 1 / 5 
  BALOUN Petr Dobřany 313,3 3 / 5 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 5 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 2 / 5 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 5 
  JÍCHA Filip Rokycany 274,7 3 / 5 

 

Příští kolo: 
 

10 .kolo 

24.01.10 ne 10:00 TJ Jiskra Šabina - TJ Havlovice 
24.01.10 ne 10:00 TJ Baník Stříbro - TJ Jiskra Hazlov 
24.01.10 ne 10:00 TJ Lokomotiva Cheb - SKK Rokycany B 
24.01.10 ne 10:00 TJ Lomnice - TJ Slovan Karlovy Vary 

Trochu statistiky: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 411,8 282,6 129,3 5,2 4 / 4 (456) 
 2. VACIKAR Jan Stříbro 411,7 288,1 123,6 7,8 5 / 5 (449) 
 3. SEIDL Tomáš Šabina 409,3 284,5 124,8 7,0 5 / 5 (431) 
 4. BESEDA Petr Sn. K.Vary 408,1 288,6 119,5 6,7 4 / 4 (449) 
 5. REPČÍK Miroslav Hazlov 407,6 282,9 124,7 9,0 5 / 5 (435) 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 404,3 281,2 123,1 7,4 5 / 5 (427) 
 7. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 397,2 279,6 117,6 8,4 5 / 6 (428) 
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 8. NOVÁK Matěj Hazlov 397,1 285,8 111,3 11,8 4 / 5 (427) 
 9. PALKA Tomáš Stříbro 397,0 281,1 115,9 10,8 4 / 5 (437) 
 10. MICHAL Jan Havlovice 394,4 277,3 117,1 9,1 5 / 5 (404) 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 392,6 279,6 113,0 13,2 5 / 5 (412) 
 12. ČADEK Jan Cheb 387,5 274,3 113,3 10,8 4 / 5 (416) 
 13. STURSOVÁ Tereza Lomnice 382,8 275,2 107,6 12,6 5 / 6 (403) 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov 378,8 270,4 108,4 10,0 5 / 5 (408) 
 15. ŠUBRT Martin Havlovice 376,0 267,8 108,3 11,7 5 / 5 (432) 
 16. ZVĚŘINA Marek Šabina 373,1 267,4 105,7 11,2 4 / 5 (411) 
 17. KUBŠ Filip Dobřany 371,8 266,1 105,7 12,7 5 / 5 (398) 
 18. REJKUBA Jaroslav Cheb 371,0 262,6 108,4 9,5 5 / 5 (413) 
 19. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 369,8 262,8 106,9 9,2 4 / 6 (386) 
 20. SOLFRONK Jakub Dobřany 369,5 267,3 102,2 12,5 5 / 5 (402) 
 21. POKŠTEFL František Rokycany 345,5 251,9 93,6 17,8 5 / 5 (372) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 279,5 127,0 10,5 1 / 5 (420) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 395,2 281,0 114,2 9,0 2 / 4 (411) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 380,0 271,0 109,0 9,5 2 / 4 (382) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 269,3 107,5 12,0 2 / 4 (410) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 375,0 271,6 103,4 13,3 3 / 5 (401) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 371,0 275,7 95,3 12,7 3 / 6 (383) 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 369,3 271,3 98,0 13,5 3 / 5 (420) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 366,5 265,5 101,0 13,0 2 / 5 (392) 
  VLADAŘ Čeněk Dobřany 366,1 276,0 90,1 15,0 3 / 5 (397) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 362,7 264,8 97,8 13,5 2 / 5 (377) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 359,3 256,3 103,0 11,2 3 / 6 (389) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 357,5 265,0 92,5 15,5 1 / 5 (367) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 347,0 252,8 94,2 13,0 3 / 5 (383) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 344,0 253,3 90,7 14,7 3 / 5 (351) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 342,0 252,7 89,3 14,8 3 / 5 (363) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 243,0 88,0 19,0 1 / 5 (331) 
  BALOUN Petr Dobřany 313,3 232,3 81,0 19,3 3 / 5 (345) 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 227,0 79,0 11,0 1 / 5 (306) 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 242,0 63,0 23,5 2 / 5 (308) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 227,0 71,0 17,0 1 / 5 (298) 
  JÍCHA Filip Rokycany 274,7 213,3 61,3 27,0 3 / 5 (293) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SEIDL Tomáš Šabina 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 2. PALACKÁ Andrea Havlovice 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 13,0 / 8 (163%) 0,0 / 16 (0%) 
 5. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 15 (0%) 
 6. MICHAL Jan Havlovice 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. ČADEK Jan Cheb 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. BESEDA Petr Sn. K.Vary 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. ŠUBRT Martin Havlovice 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 11. NOVÁK Matěj Hazlov 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 12. REPČÍK Pavel Hazlov 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 13. MANĚNOVÁ Monika Šabina 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 14. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 15. STURSOVÁ Tereza Lomnice 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 16. DUCHEK Michal Stříbro 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 17. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 18. ZVĚŘINA Marek Šabina 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
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 19. REJKUBA Jaroslav Cheb 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 20. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 22. VLADAŘ Čeněk Dobřany 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 23. PALKA Tomáš Stříbro 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. SOLFRONK Jakub Dobřany 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 25. KUBŠ Filip Dobřany 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 26. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 27. NOVOTNÝ Patrik Hazlov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 28. ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 29. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 30. MANĚNOVÁ Lucie Šabina 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 31. POKŠTEFL František Rokycany 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 32. VLČEK Lukáš Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 33. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 34. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 35. BOHUSLAV Petr Rokycany 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 36. BECK Tomáš Sn. K.Vary 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 37. KOPELENT Tomáš Šabina 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 38. JÍCHA Filip Rokycany 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 39. BALOUN Petr Dobřany 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 40. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 41. FULÍNOVÁ Jana Cheb 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 42. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 11 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Karlovy Vary, 3-4 1195 843 352 29,9 (398,4) 
 2. Havlovice, 1-2 1169 827 342 25,3 (389,8) 
 3. Rokycany, 1-2 1148 817 331 34,6 (382,8) 
 4. Hazlov, 1-2 1140 834 307 40,4 (380,2) 
 5. Stříbro, 1-2 1137 815 322 38,6 (379,2) 
 6. Cheb, 1-2 1136 822 314 33,5 (378,6) 
 7. Dobřany, 1-2 1103 787 315 35,0 (367,5) 
 8. Lomnice, 1-2 1054 758 296 36,4 (351,3) 
 9. Šabina, 1-2 1051 763 289 41,2 (350,4) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobřany, 1-2 

Stříbro 1200 8. kolo VACIKAR Jan Stříbro 429 8. kolo 
Havlovice 1187 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 427 2. kolo 
Dobřany 1160 6. kolo DUCHEK Michal Stříbro 409 8. kolo 
Lomnice 1137 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 404 2. kolo 
Dobřany 1097 4. kolo KUBŠ Filip Dobřany 398 6. kolo 
Dobřany 1089 2. kolo VLADAŘ Čeněk Dobřany 397 6. kolo 
Dobřany 1068 8. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 383 6. kolo 
Rokycany 885 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 378 6. kolo 

Havlovice, 1-2 

Sn. K.Vary 1236 6. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 432 4. kolo 
Havlovice 1222 4. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 430 6. kolo 
Cheb 1207 8. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 428 6. kolo 
Havlovice 1174 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 419 6. kolo 
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Hazlov 1159 4. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 413 8. kolo 
Havlovice 1143 8. kolo ČADEK Jan Cheb 411 8. kolo 
Havlovice 1122 1. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 406 4. kolo 
Šabina 1079 1. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 403 4. kolo 

Hazlov, 1-2 

Stříbro 1239 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 449 1. kolo 
Hazlov 1213 1. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 424 6. kolo 
Hazlov 1194 3. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 420 3. kolo 
Hazlov 1187 6. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 412 1. kolo 
Hazlov 1163 8. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 408 1. kolo 
Dobřany 1118 3. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 403 6. kolo 
Lomnice 1105 8. kolo DUCHEK Michal Stříbro 402 1. kolo 
Rokycany 1051 6. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 393 1. kolo 

Cheb, 1-2 

Sn. K.Vary 1193 2. kolo ČADEK Jan Cheb 416 7. kolo 
Cheb 1166 7. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416 2. kolo 
Hazlov 1164 9. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 413 9. kolo 
Cheb 1152 2. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 410 7. kolo 
Stříbro 1121 5. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 407 2. kolo 
Cheb 1098 9. kolo ČADEK Jan Cheb 397 2. kolo 
Cheb 1081 5. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 392 2. kolo 
Dobřany 1077 7. kolo VACIKAR Jan Stříbro 388 5. kolo 

Lomnice, 1-2 

Lomnice 1084 5. kolo SEIDL Tomáš Šabina 407 5. kolo 
Havlovice 1083 7. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 386 5. kolo 
Lomnice 1082 3. kolo MICHAL Jan Havlovice 376 7. kolo 
Šabina 1078 5. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 369 5. kolo 
Lomnice 1007 7. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 368 3. kolo 
Cheb 997 3. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 361 3. kolo 

Rokycany, 1-2 

Havlovice 1235 5. kolo SEIDL Tomáš Šabina 431 3. kolo 
Lomnice 1198 9. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 428 9. kolo 
Šabina 1145 3. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 418 5. kolo 
Rokycany 1112 1. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 415 5. kolo 
Cheb 1107 1. kolo MICHAL Jan Havlovice 402 5. kolo 
Rokycany 1080 3. kolo ČADEK Jan Cheb 400 1. kolo 
Rokycany 1041 5. kolo STURSOVÁ Tereza Lomnice 395 9. kolo 
Rokycany 996 9. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 382 1. kolo 

Skk Karlovy Vary, 3-4 

Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo 
Hazlov 1268 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo 
Sn. K.Vary 1251 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 437 3. kolo 
Sn. K.Vary 1223 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 7. kolo 
Sn. K.Vary 1207 5. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 427 7. kolo 
Stříbro 1205 3. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 424 7. kolo 
Sn. K.Vary 1185 8. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 421 7. kolo 
Lomnice 1164 1. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 420 8. kolo 
Rokycany 1159 8. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 414 5. kolo 
Dobřany 1148 5. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 414 3. kolo 
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Stříbro, 1-2 

Stříbro 1218 9. kolo VACIKAR Jan Stříbro 431 9. kolo 
Lomnice 1206 4. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 424 9. kolo 
Havlovice 1203 9. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 417 4. kolo 
Stříbro 1193 2. kolo PALKA Tomáš Stříbro 415 9. kolo 
Stříbro 1191 7. kolo SEIDL Tomáš Šabina 415 7. kolo 
Šabina 1189 7. kolo DUCHEK Michal Stříbro 412 2. kolo 
Stříbro 1087 4. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 411 7. kolo 
Rokycany 917 2. kolo VACIKAR Jan Stříbro 409 7. kolo 

Šabina, 1-2 

Šabina 1145 9. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 410 2. kolo 
Sn. K.Vary 1138 4. kolo SEIDL Tomáš Šabina 410 9. kolo 
Šabina 1114 4. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 398 4. kolo 
Hazlov 1098 2. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo 
Šabina 1057 6. kolo SEIDL Tomáš Šabina 389 6. kolo 
Šabina 1021 2. kolo SEIDL Tomáš Šabina 384 4. kolo 
Cheb 973 6. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 380 4. kolo 
Dobřany 963 9. kolo MANĚNOVÁ Monika Šabina 377 9. kolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  

 


